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  Antyfony „O” to wyjątkowe dzieło sztuki 

prezentujące najwyższy kunszt liturgiczny i poet-

ycki, a przy tym w sposób nadzwyczajny przepeł-

nione duchem słowa Bożego. Nie jest do końca 

wyjaśnione miejsce ich powstania (Wschód, 

Rzym). Ukazały się wśród pism zebranych Grze-

gorza Wielkiego i już w IX w. zostały uszerego-

wane w dzisiejszym porządku. Klasyczna forma 

gregoriańskiej melodii wielkich antyfon była tak 

piękna, że ludzie tłumnie schodzili się tylko na ich 

słuchanie (nawet nie rozumiejąc języka łaciń-

skiego).  

 Antyfony „O”, ujawniając niespotykane bogac-

two motywów biblijnych, są niejako obrazami sta-

rotestamentalnych imion Chrystusa. Ich motyw 

przewodni ma charakter mesjański i podkreśla nadzieję na przyjście Zbawiciela. Je-

zus wzywany jest siedmioma tytułami zaczerpniętymi głównie z Księgi Proroka Iza-

jasza.  

 Wszystkie siedem antyfon posiada ten sam schemat budowy, odzwierciedla-

jący tradycyjną modlitwę liturgiczną. Każda Antyfona „O” rozpoczyna się wezwa-

niem oczekiwanego Mesjasza, po którym następuje krótkie uwielbienie Jego Imie-

nia. Każda Antyfona kończy się wołaniem o Jego przyjście (łac. veni – przyjdź) oraz 

prośbą Ludu Bożego dopasowaną odpowiednio do tytułu, pod którym wzywany jest 

Mesjasz.  

 Te tytuły mesjańskie to: Mądrość (łac. Sapientia), Pan Domu Izraela (hebr. 

Adonai), Korzeń Jessego (łac. Radix Jesse), Klucz Dawida (łac. Clavis David), 

Wschód (łac. Oriens), Król Narodów (łac. Rex gentium) oraz Bóg z nami (hebr. Em-

manuel). W języku łacińskim pierwsze litery tych tytułów tworzą akrostych, który 

czytany wspak składa się w zdanie: „Ero cras” – tzn. „Przyjdę jutro”. 



Kościół parafialny w Głogówku i filialny w Rzepcu 

 

 Nieszpory adwentowe i koronka do 

Miłosierdzia Bożego o godz. 1500.  

 Na nabożeństwo fatimskie zapra-

szamy w środę o godz. 1900. Słowo Bo-

że wygłosi ks. Grzegorz Bławicki, no-

wy proboszcz Parafii Szonów i Klisino. 

Pół godziny wcześniej adoracja Naj-

świętszego Sakramentu i okazja do spo-

wiedzi.  

 Zebranie rad parafialnych ekonomicz-

nej i duszpasterskiej ws. wieczoru kolę-

dowego na farskim podwórzu w wigilię 

uroczystości Trzech Króli w czwartek o 

godz. 1900.  

 Odpust zupełny z okazji osiemsetnej 

rocznicy „Bożego Narodzenia w Grec-

cio” przeżytego przez św. Franciszka z 

Asyżu. Z okazji jubileuszu Penitencja-

ria Apostolska udzieliła odpustu zupeł-

nego wszystkim wiernym na całym 

świecie, którzy od 8 grudnia 2023 r. do 

2 lutego 2024 r. udadzą się z wizytą do 

kościoła, w którym pełnią posługę Bra-

cia Franciszkanie i pomodlą się przed 

ustawionym tam żłóbkiem. Osoby, 

które nie są w stanie fizycznie nawie-

dzić kościoła franciszkańskiego, mogą 

uzyskać odpust, ofiarowując swoje cier-

pienie i składając duchową ofiarę.  

 Rozprowadzamy Wigilijne Świece 

Caritas oraz opłatki. Do nabycia są 

także świąteczne kartki Bożonarodze-

niowe z misyjnym przesłaniem. 

 Przed świątyniami dziś zbiórka ofiar 

do puszek dla Kościoła na Wschodzie. 

Za tydzień kolekta na sprawy gospodar-

cze. 

 Nieszpory adwentowe z koronką do 

Miłosierdzia Bożego o godz. 1500. 

 Okazja do spowiedzi pół godziny 

przed Eucharystią oraz dodatkowo co-

dziennie od Koronki o godz. 1500 do 

wieczornego nabożeństwa. W kościele 

filialnym w poniedziałek o godz. 1700. 

 Roraty w kościele parafialnym w Gło-

gówku od poniedziałku do piątku o 

godz. 1700 , w soboty o godz. 800 i w ko-

ściele filialnym w Rzepcach w dni po-

wszednie o godz. 1800. 

 Młodzież zapraszamy na czuwanie w 

piątek o 1900 do kościoła parafialnego. 

 Msza w intencji zmarłego ks. prob. 

Franciszka Zoska z okazji 2. rocznicy 

śmierci w sobotę o godz. 1800 w 

Rzepcu. Za Zmarłego ks. Walentego 

Koziol w 30. dzień po śmierci o godz. 

1630 w kościele parafialnym. 

 Rozprowadzamy świece Wigilijnego 

dzieła Caritas oraz opłatki.  

 Katecheza dla ojców dzieci klas trze-

cich będzie w sobotę 23 grudnia o godz. 

18.00 w salce pod plebanią. 

 W niedzielę wieczorem wejdziemy w 

przeżywanie Świąt Bożego Narodzenia.  

Pasterka w języku niemieckim o godz. 2100 

Pasterka w kościele filialnym o godz. 2230  

Tradycyjna Pasterka o północy   

Pół godziny wcześniej zapraszamy do 

kościoła parafialnego na jasełka. Zachę-

camy, by dzieci przyszły przebrane za 

pasterzy i aniołki. Kolekta z tej mszy 

przeznaczona jest na fundusz Diecezjal-

nej Fundacji Ochrony Życia. 

III NIEDZIELA ADWENTU – 17.12.2023 
 
 

II NIEDZIELA ADWENTU – 10.12.2023 
 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 Za dusze w czyśćcu cierpiące kc 

1700 1. Za † Jana Matuszkiewicza w 1. r. śm. 
  2. Za † córkę Mariolę Sawicką-Graf, ro-

dziców, brata i męża 
1800 Rzepce wolna intencja 

630 Za †† Marię i Jerzego Chrząszcz, syna  

Gerharda i wnuka Marcina 
1700 

1. Za † mamę Janinę Tytuła w 2. rocz. śm 

2. Za † Jana Poremba oraz †† rodziców 
1800 Rzepce Za †† rodziców Emmanuela i 

Gertrudę Apostel, brata Józefa, ojca 
Pawła Janocha, †† z rodzin Nowak, 
Grela, Piontek i dusze w c.c. 

Wspomnienie św. Łucji, dziewicy i męczennicy 

630 Za †† Dorotę Kozubek w 10. rocz. śm., 
męża Dietra i †† z pokrewieństwa 

900 W intencji uczniów, nauczycieli, wycho-
wawców i pracowników administracji 
SOSW w Głogówku z okazji jubileuszu 
50. lat działalności 

1700 Za † Józefa Strzała w dniu urodzin 
1800 Rzepce Za †† męża i ojca Erwina Kur-

piela, rodziców Elżbietę i Jerzego Nohl 
oraz †† z pokrewieństwa 

1900 Nabożeństwo Fatimskie 
  1. Za †† rodziców Martę i Pawła Kontny, 

†† siostry i szwagra 
  2. Za †† rodziców Jana i Barbarę Szen-

dzielorz, córki Adelę i Elżbietę oraz †† z 
rodziny Janik 
3. Za † Herberta Latusa w dniu urodzin 
oraz za rodziny Latus oraz Mincer 
4. Za † ojca i dziadka Gintra Placzek 

Wspomn. św. Jana od Krzyża, prezbitera i d-ra K-ła 

630 Za †† Annę i Józefa Strzyga oraz †† z 
pokrewieństwa 

1700 
1. Za †† Antoniego i Marię Rothkegel 
oraz wnuka Marcina 

 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Gabrieli 

1800  Rzepce Za †† Tadeusza Zatora, Erykę i 
Jerzego Wieczorek oraz †† z rodzin Za-
tora, Kubik i Wieczorek         PRD i PRE 

630 Za †† rodziców Gertrudę i Pawła, syna 

Joachima oraz dziadków obu stron  
1700 1. Za †† Adolfa Larysz, rodziców i ro-

dzeństwo 
2. Za †† Jadwigę i Franciszka Barnert 
oraz †† z rodzin Barnert i Kasperek 
3. Za †† ojców Jerzego Król i Hermana Styra 

1800 Rzepce Za †† rodziców Annę i Fran-
ciszka Brieger; Amelię i Jana Plachetka 
oraz †† dziadków  

800 
1. Za †† męża Jana Bieniek i syna Joa-
chima 

  2. Za †† Alojzego Król, rodziców, †† z 
rodzin Król, Schanz, Blauczyk i Hajduk 

1630 
1. Za † Jana Linder w rocznicę śmierci 

  2. W 30. dzień po śmierci za †† Alfreda 
Siewak, ks. Walentego Koziol i Annę 
Sałek  
3. Za † Zbigniewa Jednoróg 

1800 Rzepce Za † księdza Franciszka Zoska  z 
okazji 2. rocznicy śmierci (gromadzka) 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za †† rodziców Józefa i Marię Rubczyń-
skich oraz pokrewieństwo 

830 
1. Als Dank für erhaltene Gnaden, mit 
Bitte um weitere, Gesundheit und Gottes 
Segen für Luci zum 90. Geburtstag 

  2. Für †† Franz und Agnes Wollny, Töch-
ter Irene und Barbara 

905 Rzepce Za †† rodziców Jana i Marię Ad-
amczyk, ojca Józefa Szopa, dziadków 
oraz wszystkich †† z rodziny Adamczyk 
i Małek 

1000 1. Za †† teściów Henryka i Krystynę Meier 

  2. Za †† Agnieszkę w rocznicę urodzin 
oraz męża Ernesta 

1130 1. Za †† Jana Czyszczoń w 10. rocz. 
śmierci, żonę Gertrudę i syna Andrzeja 

  2. Za † Stanisława Wojtanowicza oraz † 
żonę Marię 

1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za †† z rodziny Masur oraz Stefana No-
wak z okazji rocz. urodzin 

PONIEDZIAŁEK – 11.12.2023 

ŚRODA – 13.12.2023 

WTOREK – 12.12.2023 

PIĄTEK – 15.12.2023 

SOBOTA – 16.12.2023 

CZWARTEK – 14.12.2023 

III NIEDZIELA ADWENTU –  17.12.2023 – 
GAUDETE 
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630 Za † Eugeniusza Monetę 

1700 Za †† Leo-Karl Konczalla, rodziców i 

†† z rodzin Konczalla, Barysz, Nowotny 
1700 Rzepce Okazja do spowiedzi 

1800 Rzepce Za † Leo Stosiek w 1. rocz. śm. 

630 Za †† z rodzin Leśniak, Pająk, Gałkowski, 

Sidło, Kosoń, Kotzulla, Małek, Krzycz-

kowski, Ziemian, Kopacz i Sawicki 
1500 – 1700 Okazja do spowiedzi 
1700 Za † męża i ojca Waltra Kern 

1800 Rzepce wolna intencja  

 

630 Za †† Agatę i Józefa Himmel, córki Ma-

rię, Magdalenę i Krystynę, syna Pawła, 

synową Juliannę, zięciów Alojzego, Kon-

rada, Henryka, Georga i wnuka Rudolfa 
1500 – 1700 Okazja do spowiedzi 
1700 

1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Zofii z 
okazji 80. urodzin 
2. Za † Joachima Starościk w 2. rocz. śm. 

1800 Rzepce wolna intencja 

630 Za †† Małgorzatę Koenig w 4. rocznicę 
śmierci, męża Gintra, siostrę Johanę 
Mlotek w 14. rocznicę śmierci i †† z ro-
dzin Koenig, Witkowskich, Piaseckich 
oraz Jeszka 

1500 – 1800 Okazja do spowiedzi 
1700  Za † Monikę Janik oraz †† z rodzin Janik 

i Styra 

1800 Rzepce Z podz. za odebrane łaski z 

prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie w 

rodzinie Dariusza Janocha 

630 
1. Za †† Franciszka Ficek, żonę Annę i 

dusze w czyśćcu cierpiące 

2. Za †† Leonarda i Barbarę Schega 
800 – 2000 Okazja do spowiedzi 
1700 

1. Za † Krystynę Lidner 

2. Za † męża i ojca Krzysztofa Glombica 

1800 Rzepce Za †† Hildegardę i Georga Jano-

cha oraz †† z rodziny Polak 
1900 Czuwanie dla młodzieży 

800 
1. Za żyjących Róży Różańcowej św. 

Jana Chrzciciela (IX) 

 2. Za †† z Róży św. Jana Chrzciciela (IX) 
800 – 1800 Okazja do spowiedzi 
1630 

1. Za †† żonę Marię Rother, brata Zyg-
munta, matkę Małgorzatę Rother, Die-
tra, Katarzynę i Rudolfa Sadzik oraz †† 
z pokrewieństwa z obu stron  
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Katarzyny 
z okazji 40. urodzin i dla całej rodziny 

1800 Rzepce Za †† rodziców Franciszkę i Au-
gustyna Migus oraz Genowefę i Gerarda 
Kania 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za †† rodziców Teodora i Annę 

Chrząszcz oraz Pawła i Martę Kontny 

830 Für †† Johann und Hedwig Gnilka, 4. 

Sӧhne, Tochter Angela und für alle †† 

aus der Familie 
905 Rzepce Za †† rodziców Marię i Józefa 

Orant, Annę i Ludwika Truch oraz †† z 
rodzin i pokrewieństwa 

1000 Za †† Renatę i Józefa Kuschnik 

1130 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie oraz opiekę 

MB dla Elisabeth Hulin z ok. 90. urodzin 
Wigilia Bożego Narodzenia – pasterka 

2100 
1. Für †† Henryk Fogel und †† aus der 

Familie 

2. Als Dank für erhaltene Gnaden, mit 

Bitte um weitere, Gesundheit und Gottes 

Segen für Familie Thomalla 
2200 Rzepce Do Dzieciątka Jezus w intencji 

wiernych z Rzepca i Nowego Dworu 

2400 1. Do Dzieciątka Jezus w int. Parafian 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 

Kurspiot 

3. Za † Huberta Gruchman 

PONIEDZIAŁEK – 18.12.2023 

ŚRODA – 20.12.2023 

WTOREK – 19.12.2023 

PIĄTEK – 22.12.2023 

SOBOTA – 23.12.2023 

CZWARTEK – 21.12.2023 

IV NIEDZIELA ADWENTU –  24.12.2023 
 
 
 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 

II NIEDZIELA ADWENTU – 10 GRUDNIA 2023 R. 
1. W zakrystii i w przyklasztornym sklepiku można jeszcze nabyć opłatki, a także świece wigi-

lijne, wspierając przy okazji Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom prowadzone przez Caritas.  
2. Od poniedziałku do piątku zapraszamy wieczorem na Msze św. roratnie ku czci Najświętszej 

Maryi Panny. We wtorki zapraszamy szczególnie ministrantów i dzieci z lampionami, po 
Mszy św. jest dla nich spotkanie w salce św. Franciszka. 

3. We wtorek wieczorem, o godz. 18.30 zapraszamy wszystkich chętnych do naszego klasztor-
nego kina, na drugą część filmu o św. o. Pio.  

4. Przy współpracy z Towarzystwem Pomocy św. Brata Alberta, Franciszkański Zakon Świec-
kich organizuje zbiórkę na rzecz bezdomnych. W czwartek 14 grudnia, od godz. 8.00 do 
Mszy św. wieczornej, będzie można składać przy kaplicy św. Antoniego różne dary, po-
trzebne ubogim. Można przynosić używaną, ale w dobrym stanie odzież, koce, plecaki, 
środki czystości, żywność oraz to wszystko, co jest wyszczególnione na plakacie znajdują-
cym się w przedsionku naszego kościoła. Już teraz dziękujemy za waszą otwartość i pomoc. 

5. W piątek, 15 grudnia wieczorem, zapraszamy na Mszę św. i nabożeństwo modlitewne z 
adoracją Najświętszego Sakramentu o uzdrowienie naszych dusz i ciał. 

6. Od soboty, 16 grudnia, rozpoczynamy Nowennę do Dzieciątka Jezus. Modlitwy nowennowe 
podczas Mszy św. wieczornych.  

7. Franciszkański Zakon Świeckich, przygotowuje Jarmark Bożonarodzeniowy. W przyszłą 
niedzielę po Mszach świętych będzie możliwość nabycia własnoręcznie robionych ozdób 
świątecznych i ciasteczek. Zdobyte w ten sposób fundusze, będą przeznaczone na dzieła 
prowadzone przez FZŚ. 

III NIEDZIELA ADWENTU – 17 GRUDNIA 2023 R. 
8. Do najbliższego piątku, codziennie wieczorem zapraszamy na roraty, a także na Nowennę 

do Dzieciątka Jezus, którą zakończymy w niedzielę, 24 grudnia.  
9. W środę, 20 grudnia, o godz. 17.30 zostanie odprawiona Msza św. w intencji Papieża Fran-

ciszka, Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja. 
10. Owocne świętowanie Bożego Narodzenia jest związane z łaską uświecającą, dlatego zachę-

camy do skorzystania z sakramentu pokuty. Od poniedziałku do czwartku spowiadamy rano 
i wieczorem pół godziny przed Mszą świętą. Natomiast w piątek i sobotę będziemy spowia-
dać od godz. 7.30 do 10.00 i od 15.00 do 18.00. Możliwość spowiedzi będzie również w Wi-
gilię, która w tym roku przypada w niedzielę. Spowiedź będzie pół godziny przed Mszami, a 
w razie potrzeby również w czasie Mszy św. W tym dniu nie będzie Mszy o godz. 17.00., a 
kościół ze względu na bezpieczeństwo będzie wieczorem zamknięty. 

11. Serdecznie zapraszamy na Pasterkę, która w naszym franciszkańskim kościele będzie o 
godz. 22.00.  



 
Intencje mszalne 11 - 17 grudnia 2023 

 
 
Poniedziałek 

11 XII 

8.00 1) Za † Alinę Słupianek 
2) Za † Macieja Płowucha (greg. 11/30) 

17.30 1) Za † Łucję Grela w rocz. urodzin, męża Alojzego i syna Konrada 
2) Za † Annę Siedlaczek (greg. 11/30) 

 
Wtorek 
12 XII 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Macieja Płowucha (greg. 12/30) 

17.30 1) O szczęście wieczne dla † Irmgardy Herok 
2) Za † Annę Siedlaczek (greg. 12/30) 

 
Środa 
13 XII 

8.00 1) Za †† rodziców Łucję i Teodora Pawliczek 
2) Za † Macieja Płowucha (greg. 13/30) 

17.30 1) Za † męża Jacka w dniu urodzin 
2) Za † Annę Siedlaczek (greg. 13/30) 

 
 

Czwartek 
14 XII 

8.00 1) Za † synową Karinę Kamińską w 6 rocz. śmierci 
2) Za † Macieja Płowucha (greg. 14/30) 

17.30 1) Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog., dary Ducha 
Świętego i opiekę MBL dla Barbary i Krystiana Strzoda  
2) Za † Wacława Hulin o radość życia wiecznego 
3) Za † Annę Siedlaczek (greg. 14/30) 

 
Piątek 
15 XII 

8.00 1) Za † Leokadię Kulewicz 
2) Za † Macieja Płowucha (greg. 15/30) 

17.30 1) Za †† z rodzin Kroll i Stein 
2) Za † Annę Siedlaczek (greg. 15/30) 

 
 

Sobota 
16 XII 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) Za † Macieja Płowucha (greg. 16/30) 

17.30 1) Za † Reinarda Kern oraz †† Annę i Alfreda Matula i † Różę Kern 
2) Za † brata Zdzisława Kownackiego w 3 rocz. śmierci, rodziców Marię i 
Joachima oraz dziadków z obu stron 
3) Za † Annę Siedlaczek (greg. 16/30) 

 
Niedziela 

17 XII 
 

8.00 Za † Annę Siedlaczek (greg. 17/30) 
9.30 Za † babcię Helenę Szulc w rocz. śmierci oraz dusze w czyśćcu cierpiące 

12.00 Za † Pawła Kurzydym, Elżbietę i Jerzego Kurzydym oraz †† z pokrewieństwa 
17.00 Za † Macieja Płowucha (greg. 17/30) 

 



Intencje mszalne 18 - 23 grudnia 2023 
 

 
Poniedziałek 

18 XII 

8.00 Za † Macieja Płowucha (greg. 18/30) 
17.30 1) Za †† teściów Zofię i Józefa Nieckarz, szwagierkę Kazimierę Urban, syna 

Stanisława oraz Marie i Błażeja Bednarz, Paulinę i Kazimierza Pawliszyn 
2) Za † Annę Siedlaczek (greg. 18/30) 

 
Wtorek 
19 XII 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Macieja Płowucha (greg. 19/30) 

17.30 1) Za †† rodziców Stefanię i Wilhelma Haśnik 
2) Za † Annę Siedlaczek (greg. 19/30) 

 
Środa 
20 XII 

8.00 Za † Macieja Płowucha (greg. 20/30) 
17.30 1) W intencji Ojca św., Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja 

2) O radość życia wiecznego dla † ks. Walentego Wernera Koziola w 30 dzień 
po śmierci 
3) Za † Annę Siedlaczek (greg. 20/30) 

 
Czwartek 

21 XII 

8.00 Za † Macieja Płowucha (greg. 21/30) 
17.30 1) Za † męża Henryka, córkę Małgorzatę, †† rodziców, teściów, †† 

pokrewieństwo i dusze w czyśćcu cierpiące 
2) Za † Annę Siedlaczek (greg. 21/30) 

 
Piątek 
22 XII 

8.00 Za † Macieja Płowucha (greg. 22/30) 
17.30 1) W intencji Panu Bogu wiadomej 

2) Za † Annę Siedlaczek (greg. 22/30) 
 
 

Sobota 
23 XII 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) Za † Macieja Płowucha (greg. 23/30) 

17.30 1) Za †† Erykę i Gerarda Janocha, Jerzego Zwior, dziadków i pokrewieństwo 
z obu stron 
2) Za † Annę Siedlaczek (greg. 23/30) 

 
 

Niedziela 
24 XII 

 

8.00 Za † Macieja Płowucha (greg. 24/30) 
9.30 Za † Annę Siedlaczek (greg. 24/30) 

12.00 Dziękczynna z prośbą; o Boże błog., dary Ducha Świętego i opiekę MBL dla 
o. Adama z okazji imienin 

22.00 1) Za †† Jana, Antoninę, Walentego i Ewę Pol 
2) Za † Dorotę Adamek w 4 rocz. śmierci 
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Odwiedziny Duszpasterskie 
Kolęda 2023/2024 

 

27 grudnia 2023, środa od godz. 900  
ul. Wielkie Oracze (nr. nie parz. od Głubczyckiej)  
ul. Wielkie Oracze (nr. parzy. od Głubczyckiej)  
ulice: Młyńska i Łąkowa 
ulice: Podgórna i Ogrodowa 
ulice: Klasztorna, Reja, Sienkiewicza  
 

28 grudnia 2023, czwartek od godz. 1500 
ul. Chopina (numery 1-5) 
ul. Chopina (numery 7-11) 
ul. Chopina (numery 13-15) 
 

29 grudnia 2023, piątek od godz. 1500 

ul. Piastowska (parzyste od miasta) 
ul. Piastowska (nieparzyste od miasta) 
ul. Piastowska (od Mochowa obie strony) 
ul. P. Skargi 
 

30 grudnia 2023, sobota od godz. 900 
ul. Głogowiec (od strony Kazimierza) 
ul. Cibisa i Głogowiec (blok) 
ul. Głubczycka (od Głogowca)  
ul. Głubczycka (od miasta) 
ul. Spółdzielcza 
 

2 stycznia 2024, wtorek od godz. 1530 

ul. J. H. Dąbrowskiego 
ul. J. H. Dąbrowskiego 
ul. St. Staszica (nr. nieparzyste) 
ul. St. Staszica (nr. parzyste) 
 

3 stycznia 2024, środa od godz. 1530 
ul. Niepodległości (od początku) 
ul. Niepodległości (od końca) 
ulice: Kolejowa i J. Sobieskiego (od końca) 
ul. J. Sobieskiego (od ul. Głubczyckiej)  
 

4 stycznia 2024, czwartek od godz. 1530 

Rynek (numery 3-9) 
Rynek (numery 10-18) 
Rynek (numery 19-28)  
 

5 stycznia 2024, piątek od godz. 1800 

Kolędowanie na farskim podwórzu  
w wigilię Uroczystości Trzech Króli 

6 stycznia 2024, sobota od godz. 1400 

 

KOLĘDNICY MISYJNI 

Dzieci naszej parafii z przesłaniem misyjnym w domach 

 
 
 
 
 
 
 
 
7 stycznia 2024, niedziela 1400 

Kolęda w kościele filialnym dla parafian z Rzepiec 
i Nowego Dworu Prudnickiego 
 

7 stycznia 2024, niedziela 1500 

Kolęda w kościele dla parafian z obrębu Winiar i 
Nowych Kotkowic (te które nie maja w tym roku 
kolędy w domu) 
 

8 stycznia 2024, poniedziałek od godz. 1530 
ul. M. Konopnickiej (od Dworcowej)  
ul. M. Konopnickiej (od Głubczyckiej)  
ul. A. Mickiewicza (od końca) 
ul. A. Mickiewicza (od początku) 
 

9 stycznia 2024, wtorek od godz. 1530 

ul. Szkolna (od początku) 
ul. Szkolna (bloki 4a, 6 i 8) 
 

12 stycznia 2024, piątek od godz. 1530 

ulice: Zbożowa i ks. N. Bonczyka 
ul. Dworcowa (od Dworca) 
ul. Dworcowa (od ronda) i al. Lipowa  
ul. Dworcowa (od ronda nr. nieparzyste)  
 

13 stycznia 2024, sobota od godz. 900 

ul. Kąpielowa od nr 4 
ul. Kąpielowa od nr 24 
ulice: St. Wyspiańskiego i B. Prusa  
ulice: W. Reymonta i E. Orzeszkowej 
ulice: Kościelna i Wodna 
 

14 stycznia 2024, niedziela 1500 

Kolęda w kościele dla Parafian z centrum miasta 
(te które nie maja w tym roku kolędy w domu) 
W kościele parafialnym kolekta kolędowa  


